
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 51/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm. )  Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:  

 

 

 

§ 1. Dochody budżetu Miasta na 2020 rok  ulegają zmianie,  zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą  155 937 847,25 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  149 565 802,50 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  6 372 044,75 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2020 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 

 do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą  166 873 378,81 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  146 522 331,47 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  20 351 047,34 zł. 

 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

                                                                                                 Burmistrz Miasta Mława 

 

                                                                                                    Sławomir Kowalewski 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 51/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 24 marca 2020 r. 

 

 

DOCHODY (+30 808,00 zł) 

 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa (+30 808,00 zł) 

Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (+30 808,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+30 808,00 zł) z tytułu dotacji celowej na I 

głosowanie związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej z wyłączeniem diet dla członków obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z pismem Nr 

DCI-3112-13/20 z dnia 24 lutego 2020r. 

 

 

WYDATKI (+30 808,00 zł ) 

 

Dział  750 – Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie (-4 978,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-4 978,00 zł) dotyczy dodatkowego 

wynagrodzenia pracowników.  

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) (+4 978,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-31 587,00 zł) z tytułu 

dodatkowego wynagrodzenia pracowników. 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+36 565,00 zł) z przeznaczeniem na 

różne opłaty i składki. 

 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa (+30 808,00 zł) 

Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (+30 808,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+30 808,00 zł) z przeznaczeniem na 

wydatki związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej z wyłączeniem diet dla członków obwodowych komisji wyborczych. 

 

 

 

 



 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

Zmniejszenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 2 w Mławie w kwocie (-2 000,00 zł) z tytułu 

zakupu energii. 

Zwiększenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 2 w Mławie w kwocie (+2 000,00 zł)  

z przeznaczeniem na szkolenia pracowników niebędących nauczycielami. 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  (0,00 zł) 

Rozdział 90004  – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach (-5 000,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-5 000,00 zł) z tytułu zakupu usług 

remontowych. 

Rozdział 90013 – Schroniska dla zwierząt (-13 500,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-13 500,00 zł) z tytułu zakupu usług 

pozostałych. 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność (+18 500,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+18 500,00 zł) z przeznaczeniem na 

zakup wyposażenia placu zabaw w parku miejskim. 

 


